Contratação temporária da dos serviços profissionais como Bioquímico na. 

Secretaria Municipal de Saúde, com carga horária de 40 hs semanal conforme definido no 

inciso IX do Art. 37 da Constituição Federal de 1988. 

FAVORECIDO: MAIK ARAUJO REIS - CPF: 035.012.703-48 

VALOR MENSAL: R$ 2.200,00(dois mil e duzentos reais) 

Bertolínia(PI), 03 de Fevereiro de 2020. 

GERALDO FONSECA CORREIA 
Prefeito Municipal 

DOM
16 Anos

dos

Verba Volant ,
Escripta Manent